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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51813014J

2. Data e Regjistrimit 13/06/2025
3. Emri i Subjektit Tirana Medical Tourism
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia bashkiake Nr 6, Sheshi Garibaldi, 
brenda ambienteve te ish kombinatit tekstil, godine 2 
kateshe, kati i pare 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e te gjitha sherbimeve spitalore/dentare/estetike për 
pacientët vendas/te huaj, duke perfshire edhe udhëtimin, 
akomodimin, guiden turistike etj Ofrimin e sherbimit si 
agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme 
dhe jo vetem ku perfshihet cdo sherbim mbi shendetin dhe 
teknologjine ne zbatim dhe ne kerkim shkencor me fokus 
shendetin. Ofromin e sherbimit te shit-blerjes se pronave te 
paluajtshme dhe te luajtshme, materialeve spitalore, dentare 
dhe te cdo fushe qe lidhet direkt ose indirekt me 
shendetesine dhe hospitalitetin ne sherbim te 
klientit/pacientit. Ofrimin e sherbimit telemarketing dhe 
marketing online permes fushatave te dedikuara ose jo. 
Ofrimin e cdo aktiviteti te parashikuar ne kuadrin rregullator 
ne Republiken e Shqiperise 
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Ervin Shijaku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2025 Deri: 12/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Shijaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Medical Tourism
E-Mail: eshijaku@shega-trans.com  
Telefon: 0684030103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-460591-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF7E8E3-F81A-485B-9A82-79973683171A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3B21B5-3C26-4E69-BC80-E33CEF6896AF

